お客様 各位

日頃より弊社製品をご愛用頂き、誠にありがとうございます。

さて、2023年3月28日にメーカー出荷いたしました、

『(N)東京メトロ 有楽町線・副都心線 17000系（品番：10-1758/1759）』および、

2023年4月1日にホビーセンターカトーより発売いたしました、

『(N)東京メトロ 有楽町線・副都心線 17000系 グレードアップシール（品番：28-248）』

につきまして、説明書の記載に誤りがございました。誠に申し訳ございません。

お詫び申し上げますとともに、下記の通りに訂正させていただきます。

記

　品番：10-1758／10-1759／28-248

　JANコード：4949727685441／4949727685458／4952844120801

　品名：東京メトロ 有楽町線・副都心線 17000系
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　6両基本セット／4両増結セット／グレードアップシール

　その他ご不明な点などがございましたら、下記までお問い合わせください。

以上

　お客様サービス係
　ＴＥＬ  ０３－３９５４－２５０３（平日10：00～12：00/13：00～17：00）

令和5年4月7日

株式会社  カ ト ー

『東京メトロ 有楽町線・副都心線 17000系』
説明書記載内容訂正のお知らせ

〈訂正内容〉：説明書編成図欄に記載の優先席表示位置の記載に誤りがございました。
　　　　　　　　 正しくは下図の通りです。

表示追加 表示削除 表示追加